
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III – Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 9 lì 29-01-2015

*************

Determina del Responsabile Area III – Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Part. n. 3 del 28-01-2015

Oggetto: RENDICONTO DL N.232 DEL 12/06/2014 PER PAGAMENTO DIRITTI
TASSA CIRCOLAZIONE DI N.6 AUTOMEZZI DI PROPRIET COM.LE,
ANNO 2014.

Il Responsabile dell'Area

                      IL RESPONSABILE  DELL’AREA

Richiamata la DL N° 232 del 05/06/2014 con la quale  è stata autorizzata
l’anticipazione straordinaria della somma di € 600,36 (seicento/36) all’Economo Comunale,
Sig. Greco Maria Grazia,  per il pagamento diritti tassa di circolazione di n.6 automezzi di
proprietà comunale anno 2014;
Visto il mandato n.965.01 del 12/06/2014 di € 600,36 con il quale si anticipava la somma di
€ 600,36;
 Visto il rendiconto presentato dall’economo comunale, allegato alla presente;
Accertata la regolarità della documentazione presentata a corredo del predetto rendiconto.

                                                     DETERMINA

Approvare il rendiconto di cui all’oggetto per l’importo di € 600,36 a discarico1)
dell’Economo Comunale.

Il Responsabile del Servizio                                         Il Resp. dell’Area Econ. - Finanziaria

             ( f.to Sig.ra Maria Grazia Greco)                                             F.to Rag. Rosalba Pennino)



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III – Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 9 lì 29-01-2015

   Ufficio Economato

                                             PRESENTAZIONE RENDICONTO
                                          ANTICIPAZIONE STRAORDINARIA

   In riferimento all’anticipazione di € 600,36 effettuata con mandato di pagamento n. 965.01 del
12/06/2014, disposta con DL n.232 del 05/06/2014, qui di seguito si presenta il rendiconto come
segue:

Boll.ccp.n.9 del 19/06/2014, Punto BY 027 XL, Tassa circolazione di € 165,721)
Boll. ccp n.14 del 19/06/2014, Panda VV.UU. targ.BC 697 PM,       di € 116,532)
Boll. ccp n.10 del 19/06/2014, Alfa targata CL 254 CX                     di € 238,763)
Boll. ccp n. 12  del 19/06/2014,Ape targata AB 26542                      di €    25,174)
Boll. ccp n. 11  del 19/06/2014, Porter con cestello,CP 776 RX        di €    21,455)
Boll. ccp n.13  del 19/06/2015, Ape Piaggio, targ.DW 14576            di €   24,936)

                                                                                                             TOTALE € 600,36

                                                                                                  L’ECONOMO COMUNALE
                                                                                                        (Maria Grazia Greco)



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III – Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 9 lì 29-01-2015

Francavilla di Sicilia, lì 28/01/2015


